

DGE COMPANIES ApS

Langhøjvej 1, 1
8381 Tilst

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2019

Jesper Jungersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DGE COMPANIES ApS

Langhøjvej 1, 1

8381 Tilst

CVR-nr: 33590547

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatte-ordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændringer i årets udskudte skat. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til til andelen i de respektive virksomheders regnskabsmæssige indre værdi på balacedagen efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelse medtages moderselskabets andel i de tilknyttede virksomheders resultat. Ændringer i de tilknyttede virksomheders egenkapital reguleres årligt og hensættes som "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under genkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. Igangværende arbejder for fremmed regning måles til dagsværdi for direkte materialer og lønninger. Herudover er indregnet acontoavance beregnet ud fra færdiggørelsesgrad.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-11.476	-11.351
Resultat af ordinær primær drift		-11.476	-11.351
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-281.103	-2.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.562.695	
Andre finansielle indtægter	1	771.266	590.783
Øvrige finansielle omkostninger			-2.625
Ordinært resultat før skat		4.041.382	574.208
Skat af årets resultat	2	-2.660	-81.547
Årets resultat		4.038.722	492.661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.038.722	492.661
I alt		4.038.722	492.661

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.384.859	107.475
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	105.135
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.384.859	212.610
Anlægsaktiver i alt		1.384.859	212.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.013.562	6.272.289
Udsudte skatteaktiver		0	14.000
Tilgodehavender i alt		9.013.562	6.286.289
Omsætningsaktiver i alt		9.013.562	6.286.289
Aktiver i alt		10.398.421	6.498.899

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.045.101	1.006.379
Egenkapital i alt		5.125.101	1.086.379
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	77.025
Skyldig selskabsskat		10.100	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.263.220	5.327.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.273.320	5.412.520
Gældsforpligtelser i alt		5.273.320	5.412.520
Passiver i alt		10.398.421	6.498.899

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter kr.	312.021
Udbytte kr.	459.245
I alt kr.	771.266

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-10.100	-7.500
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	7.440	-67.837
	<u>-2.660</u>	<u>-75.337</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i koncernen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ingen fastansatte været i regnskabsåret. 1 deltidsbogholder